AT 3591S
iBVD
Dokument Id
5566184536-00088
Version
2
Skapad
2021-05-18

helsvetsad
Utgåva 1, 2018-01-02
Sid  3 (3)
AT 3591S
Underhåll och reservdelar
Kulventilen är i princip underhållsfri. Dock bör regelbunden tillsyn och
manöverkontroll göras för säker drift och funktion.
Märkning
DN, PS, material i tryckbärande delar, tillverkningsår och -månad, AT-nr anges på
ventilens märkskylt.
Beställningsnyckel
Beställningsnyckel
Med svetsändar Med svetsändar Med svetsända/inv gänga
snäckväxel
Ansl. AT-nr RSK-nr AT-nr RSK-nr AT-nr RSK-nr
15 3590S-015 3591S-015
20 3590S-020 3591S-020
25 3590S-025 3591S-025
32 3590S-032 3591S-032
40 3590S-040 3591S-040
50 3590S-050 3591S-050
65 3590S-065
80 3590S-080
100 3590S-100 3590V-100
125 3590S-125 3590V-125
150 3590S-150 3590V-150
200 V-200
250 V-250
300 V-300
350 V-350